
CD Česká televize
C. S

1085967

Česká televize
IČO: 00027383

a

NEKO KLIMA, s.r.o. 
IČO: 46344306

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. 1084461/2234

Předmět smlouvy: Rekonstrukce místnosti č. 111 v objektu PST

Cena, případně hodnota dodatku: 3.646.517,-Kč bez DPH

Datum uzavření: 3 //_ q

1

108596720171020133756BL232891PRO400



č. smlouvy: 1085967/234CD Česká televize

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DMSS: 1084461

IDEC: 21684837053/4000 
„Rekonstrukce místnosti č. 111 v objektu PST'

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo Účtu: 1540252/0800
(dále jen „objednatel“ nebo „ČT“)

NEKO KLIMA, s.r.o.
IČO: 46344306, DIČ: CZ46344306 
sídlo: Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně spisová 
značka C 5444
zastoupená: Petr Mísař, jednatel společnosti 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu 504144681/0100

 
(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana".

PREAMBULE

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené 
objednatelem pod názvem „Rekonstrukce místnosti č. 111 v objektu PST“.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2017 smlouvu o dílo č. DMSS 1084461, jejímž 
předmětem je úprava místnosti č. 111 v objektu PST podle projektové dokumentace, 
která tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy o dílo.

(B) Celková cena díla podle smlouvy o dílo činí 3 424 255 Kč bez DPH.

(C) Smluvní strany konstatují, že v průběhu plnění díla zhotovovaného na základě 
smlouvy o dílo č. 1084461 a dle projektové dokumentace pro provedení stavby -  část 
VZT zpracované společností TP3 s.r.o. z 12/2016, byl proveden prostup stropem 
mezi m.č. 111a 232. Po dokončení prostupu jádrovým vrtáním bylo zjištěno, že byl 
poškozen stropní SPIROLL panel.

2

108596720171020133756BL232891PRO400



č. smlouvy: 1085967/234CD Česká televize

(D) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede opatření uvedená ve statickém 
posouzení zpracovaném , č. zak. 1740 ze dne 30. 8. 2017 (mj. 
výrobu a montáž ocelové konstrukce) a zároveň vyrobí a dodá nové díly VZT potrubí 
dle změnového výkresu projektové dokumentace (revize 1) a provede jejich montáž 

v místě plnění díla. Specifikace plnění zhotovitele na základě tohoto dodatku je 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

1. DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE (VÍCEPRÁCE), DOBA PLNĚNÍ

1.1. Plnění zhotovitele - dodatečné stavební práce (vícepráce) je specifikované v Příloze 
č. 1 tohoto dodatku. Stavební práce jsou včetně dodávky materiálu potřebného ke 
zhotovení díla na základě tohoto dodatku.

1.2. Zhotovitel provede dílo na základě tohoto dodatku společně s dílem zhotovovaným na 
základě smlouvy o dílo č. 1084461 z důvodu neoddělitelnosti obou děl.

1.3. Smluvní strany konstatují, že z důvodu nutnosti zahrnout dodatečné práce do 
původního díla zhotoveného na základě smlouvy o dílo č. 1084461 je nutné 
prodloužit dobu plnění díla. Smluvní strany tedy tímto mění článek 2.2. smlouvy o dílo 
takto:
„Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí 
Staveniště. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozdějí do 130 dní od předání 
a převzetí Staveniště.“

2. CENA A PŘEDÁNÍ VÍCEPRACÍ, ZÁRUKA

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla specifikovaného v příloze č. 1 tohoto dodatku 
činí celkem 222.262,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc dvě stě šedesát 
dva korun českých). Cena za vícepráce bude zaplacena na základě samostatné 
faktury -  daňového dokladu. Pro platební podmínky, včetně přenesené daňové 
povinnosti, se použijí ustanovení smlouvy o dílo č. 1084461.

2.2 Smluvní strany konstatují, že dodatečné práce - vícepráce nelze oddělit od díla 
zhotovovaného podle smlouvy o dílo č. 1084461 a z toho důvodu budou dokončeny 
a předány společně s tímto dílem.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že na dodatečné stavební práce -  vícepráce se použijí 
ustanovení o záruce uvedená ve smlouvě o dílo č. 1084461.

2.4 Pokud tento dodatek nestanoví odlišně, použijí se na dodatečné stavební práce 
ustanovení smlouvy o dílo č. 1084461.

3. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3

108596720171020133756BL232891PRO400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1085967/234

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 
tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy o dílo, 
kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem

3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle 
zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení 
dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání 
dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

3.6 Obě Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily v celém 
jeho rozsahu včetně příloh, že obsahu rozumějí, že uzavření dodatku je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle a že dodatek nebyl z jejich strany uzavřen v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
Smluvních stran své podpisy.

3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bude dodatek dle 
uvedeného ustanovení uveřejněný také na profilu zadavatele.

3.8 Přílohy, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č.1:

Příloha č. 1 -  Specifikace dodatečných prací - víceprací;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Datum:
• 11-  2017

Místo: d IUUái/ A" 

Datum: Jc f / O]

t É Í

108596720171020133756BL232891PRO400

r r  HrJškové Dvory 49
WEKO KLIMA, s-r-°% ká rePublika
5S6 01 Jihlava, České 4306
lč : 46344306> DiC' ^



Česká televize, areál Kavčí hory, 140 70 
Praha 4

R e k o n s tru k c e  m ís tn o s ti č. 1 1 1  v  PST IDEC: 2 1 6  8 4 8  3 7 0 5 3 /4 0 0 0
Vícepráce

Cena celkem  bez DPH 222 262

Č ís lo p o z ic e P o p is  p r a c í  a  d o d á v e k M ě r . M n o ž s t v J e d n o t k o v á 'e n a  K č  (b e z  D P H

V y p ln í  d o d a v a t e l  p o k u d  v  

n a b íd c e  n a h r a d i l  r e f e r e n č n í  

v ý r o b e k  j in ý m

ř á d k u je d . c e n a c e lk e m V ý r o b c e T y p

i V Z T v m .č .  1 11 2 1 1 4 6 ,0 0

2 Čtyřhranné potrubí skupiny 1., pozink.plech, vč. tvarovek m2 9,0 584,00 5 256,00
3 Požární izolace z minerálních vláken s AI polepem, odolnost 60 minut m2 3,0 570,00 1 710,00
4 Požární ucpávka ks 1,0 2 250,00 2 250,00
5 Úprava stavební prostupu z m.č. 111 do m.č. 116 (zapravení a zhotovení kpl 2,0 2 040,00 4 080,00
6 Výrobní (dodavatelská) dokumentace, technická příprava výroby kpl 1,0 2 050,00 2 050,00
7 Doprava Techniků kpl 1,0 5 800,00 5 800,00
8
9 S ta tic k é  za b e z p e č e n í po  já d ro v é m  v r tá n í 1 2 4  2 9 7 ,2 0

10 Demontáž a bourání zděné příčky o tl. 150 mm m3 5,0 1 063,80 5 319,00
11 Montáž SDK příčky 125mm (2 x zaklopená - 75+25+25) m2 63,0 993,60 62 596,80
12 Ocelová zárubeň do SDK 900/1970 (dveře stávající) ks 1,0 1 566,00 1 566,00
13 Výztuha do SDK pro kabelový rošt a VZT bm 18,0 275,40 4 957,20
14 Svařená ocel. konstrukce dle přiloženého stát. posudku kpl 1,0 16 794,00 16 794,00
15 Tyčová ohrádka - bezpečnostní zábrana k nové OK bm 8,0 534,60 4 276,80
16 Začištění podlahy u nové SDK příčky kpl 1,0 3 844,80 3 844,80
17 Malba PRIMALEX Plus oboustranná - penetrace m2 126,0 48,60 6 123,60
18 Lak ocelové zárubně kpl 1,0 1 674,00 1 674,00
19 Lak tyčové ohrádky (žluto-černý) kpl 1,0 3 844,80 3 844,80
20 Zvětšení otvoru vrtáním kpl 1,0 10 659,60 10 659,60
21 Vybourání betonu nad Spirolem m2 3,0 880,20 2 640,60
22
23 E le k tro in s ta la c e  s iln o p ro u d , s la b o p ro u d 2 7  4 6 5 ,1 9

24 Demontáž- kabelový rošt šíře do 50 cm m 19,0 108,00 2 052,00
25 Montáž- drátěný kabelový rošt 200/50 mm, vč. přísluš. m 19,0 377,11 7 165,09
26 Demontáž- kabel CYKY do 3x2,5 mm2 m 215,0 13,50 2 902,50
27 Montáž- kabel CYKY do 3x2,5mm2, pevné ul. (kabely stávající) m 215,0 27,00 5 805,00
28 Demontáž- kabel CYKY do 5x2,5mm m 20,0 13,50 270,00
29 Montáž- kabel CYKY do 5x2,5mm, pevné ul. (kabely stávající) m 20,0 27,00 540,00
30 Demontáž- spínač jednopólový, ř.6, kompletní ks 3,0 32,40 97,20
31 Montáž- spínač jednopólový, ř.6, kompletní (spínače stávající) ks 3,0 64,80 194,40
32 Montáž- krabice přístrojová do SDK ks 5,0 54,00 270,00
33 Demontáž- zásuvka 230V/16A, zapuštěná ks 2,0 54,00 108,00
34 Montáž- zásuvka 230V/16A, 2 násob., natočené dutinky, zapuštěná ks 2,0 54,00 108,00
35 Demontáž- zásuvka 400V/16A/5 ks 2,0 86,40 172,80
36 Montáž- zásuvka 400V/16A/5 (zásuvky stávající) ks 2,0 162,00 324,00
37 Demontáž- krabice acidur ks 6,0 129,60 777,60
38 Montáž- krabice odbočná, povrch (OBO A ll) ,  kompletní ks 6,0 324,00 1 944,00
39 Demontáž- paralelní svítidlo EPS ks 1,0 129,60 129,60
40 Montáž- paralelní svítidlo EPS (paralelní svítidlo EPS stávající) ks 1,0 270,00 270,00
41 Demontáž- svítidlo NO, povrchové ks 1,0 118,80 118,80
42 Montáž- svítidlo NO, povrchové (svítidlo NO stávající) ks 1,0 166,20 166,20
43 Podružný materiál kpl 1,0 810,00 810,00
44 Záznam o kontrole el. zařízení dle ČSN 331500 (výchozí revize) kpl 1,0 3 240,00 3 240,00
45
46 V z d u c h o te c h n ik a 15 2 8 0 ,0 0

47 Demontáž- potrubí VZT do500x500mm m 10,0 650,00 6 500,00
48 Montáž- potrubí VZTdo 500x500mm (potrubí stávající) m 10,0 878,00 8 780,00
64
65 O s ta tn í 3 4  0 7 4 ,0 0

66 P ro tip ra šn é  o pa třen í kpl 1,0 7 020,00 7 020,00
67 E k o lo g ick á  likv id ace  o d p ad u  - kon te jn e r kon. 1,0 13 500,00 13 500,00
68 P ře su n  hm ot, do p rav a kpl 1,0 4 860,00 4 860,00
69 P rů b ěžn ý  (denn í) a  fináln í úk lid kpl 1,0 3 780,00 3 780,00
70 M an ip u lace  se  s táv a jíc ím  zařízen ím kpl 1,0 2 160,00 2 160,00
71 K o o rd in ace  p rac í a  o ra .o p a třen í % 1,5 1 836,00 2 754,00

Stránka 1 z 1




